Utbildningskalender 2024

Vid behov har vi vissa mdjligheter att arrangera utbildningar dven vid andra datum
och pa andra orter. Kontakta MSSF:s kansli pa kansli.mssf@vstmidrotten.se om ni har fragor

Vecka
Vartermin
51 (2023)
2

11

16
19

17
19
Hosttermin
33
36

35

40
43

46
46
1(2025)
1(2025)

Datum

21 dec
13-14 jan

10/11 feb

24/25 feb
16-17 mar

20/21 apr
11-12 maj

27-28 april
11-12 maj

17/18 aug
7-8 sep

31 aug/1 sep

5/6 okt
26-27 okt

16-17 nov
16-17 nov
4-5 jan
2-5 jan

Webdel

Simidrottsledare, webdel
Simidrottsledare, fysisk del

Distriktsfunktionarsutbildning

Simidrottsledare, webdel
Simidrottsledare, fysisk del

Simidrottsledare, webdel
Simidrottsledare, fysisk del

Simlarare Del 1
Simlarare Del 2

Simidrottsledare, webdel
Simidrottsledare, fysisk del

Distriktsfunktionarsutbildning

Simidrottsledare, webdel
Simidrottsledare, fysisk del

Simlarare del 1

Simlinjeinstruktor, 7-13 ar del 1
Simlarare del 2

Simlinjeinstruktor, 7-13 ar del 2&3

Plats

Bollnas
Bollnas

Karlstad/Borlinge
Karlstad/Borlange

Uppsala
Uppsala

Uppsala
Uppsala

Eskilstuna
Eskilstuna

Uppsala
Uppsala

Vasteras
Falun
Vasteras
Falun



